

Deviz local de resurse № 04  
Curatarea sondei arteziene Nr.452

Valoarea de deviz 33 640,92 Lei

Intocmit in prețuri curente 18.12.2018

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli  | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei |       |
|--------|-----------------------------|---------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
|        |                             |                                 |      |                                       | Pe unitate de măsură   | Total |
| 1      | 2                           | 3                               | 4    | 5                                     | 6                      | 7     |
|        |                             | Total borderou de resurse № 04: |      |                                       |                        |       |

**Manopera :**

|    |               |                |      |          |       |          |
|----|---------------|----------------|------|----------|-------|----------|
| 1. | 1             | Muncitor       | h-om | 74,1000  | 30,00 | 2 223,00 |
| 2. | 8113020070100 | Sondor         | h-om | 253,8000 | 30,00 | 7 614,00 |
|    |               | Total manopera |      |          |       | 9 837,00 |

**Materiale:**

|    |               |                                |     |          |          |           |
|----|---------------|--------------------------------|-----|----------|----------|-----------|
| 1. | 1212121212121 | Apa                            | m3  | 675,0000 | 8,00     | 5 400,00  |
| 2. | 2010102903831 | Scind de rasinoase sau foioase | m3  | 0,1575   | 3 200,00 | 504,00    |
| 3. | 2010102904340 | Dulapi de rasinoase            | m3  | 0,7875   | 3 200,00 | 2 520,00  |
| 4. | 2010212913420 | Grinzi de rasinoase            | m3  | 0,4725   | 3 200,00 | 1 512,00  |
| 5. | 2873145887002 | Cuie                           | kg  | 10,5000  | 36,00    | 378,00    |
| 6. | 2952127344244 | Sape foraj cu insertie widia   | buc | 0,0525   | 850,00   | 44,62     |
|    |               | Total materiale de construcții |     |          |          | 10 358,62 |

**Utilaje de construcții:**

|    |               |                                                                                                                          |      |         |        |          |
|----|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|--------|----------|
| 1. | 021102        | Краны на автомобильном ходу при работе на монтаже технологического оборудования (кроме магистрального трубопровода) 10 т | h-ut | 11,4500 | 250,00 | 2 862,50 |
| 2. | 2912340002510 | Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 6,0 - 9,9 mc/min                                                     | h-ut | 22,0000 | 30,00  | 660,00   |
| 3. | 2952270002719 | Instalatie de foraj hidraulic cu circulatie inversa FA 50                                                                | h-ut | 22,0000 | 200,00 | 4 400,00 |
| 4. | 2952270003793 | Instalatie de foraj hidraulic cu circulatie directa FA 50                                                                | h-ut | 1,8000  | 200,00 | 360,00   |
|    |               | Total utilaje de construcții                                                                                             |      |         |        | 8 282,50 |

|                        |        |           |
|------------------------|--------|-----------|
| Total                  | Lei    | 28 478,12 |
| Соц. и мед.страхование | 22,5 % | 2 213,33  |
| Транспорт              | 4 %    | 414,34    |
| Итого                  |        | 31 105,79 |
| Накладные расходы      | 5 %    | 1 555,30  |

|                 |     |           |
|-----------------|-----|-----------|
| Итого           |     | 32 661,09 |
| Сметная прибыль | 3 % | 979,83    |

**Total deviz:** **33 640,92**

Intocmit

SRL Moncomtex

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)